
Harmonogram zajęć w Policealnej Szkole dla Dorosłych w Wodzisławiu
Technik Ochrony Fizycznej Osób i Mienia
I Rok szkolny 2016/2017	                                                                                                                 Semestr I
	Data
	Czas trwania
	L.P.
	Przedmiot
	Ilość godzin
	Wykładowca

	Sobota
17.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona mienia i techniczne środki zabezp.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
18.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona mienia i techniczne środki zabezp.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
24.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
	5
5
	A.Malec
A.Malec


	Niedziela
25.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
	5
5
	A.Malec
A.Malec


	Sobota
01.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
22.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona mienia i techniczne środki zabezp.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
23.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Zabezpieczenie imprez masowych
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
05.11.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15


	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
06.11.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Zabezpieczenie imprez masowych
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
12.11.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona mienia i techniczne środki zabezp.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
20.11.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Sobota 03.12.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Zabezpieczenie imprez masowych
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
04.12.2016

	8.00-12.05


	1
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
	A.Chrzanowski


	Niedziela
11.12.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona mienia i techniczne środki zabezp.
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Sobota
17.12.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
18.12.2016
	8.00-12.05
	1
	Zabezpieczenie imprez masowych
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski A.Chrzanowski

	Sobota
07.01.2017
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela  08.01.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
BHP z element. pierwszej pomocy przedmed.
	5
5
	A.Malec
A.Malec



Harmonogram zajęć w Policealnej Szkole dla Dorosłych w Wodzisławiu
Technik Ochrony Fizycznej Osób i Mienia
II Rok szkolny 2016/2017                                                                                                                 Semestr III
	Data
	Czas trwania
	L.P.
	Przedmiot
	Ilość godzin
	Wykładowca

	Sobota
10.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
25.09.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
02.10.2015
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Język obcy w ochronie osób i mienia
Język obcy w ochronie osób i mienia
	5
5
	Łuszczki
Łuszczki

	Sobota
15.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
16.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
29.10.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15

	1
2
	Konwojowanie
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
30.10.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15


	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela 13.11.2016
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Techniki interwencyjne i samoobrona
Techniki interwencyjne i samoobrona
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Sobota
26.11.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
27.11.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Konwojowanie
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
04.12.2016

		12.10-16.15

	1
	Konwojowanie
	5
	A.Chrzanowski

	Sobota 10.12.2016

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Niedziela
08.01.2017

	8.00-12.05
12.10-16.15


	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski


	Sobota
14.01.2017

	8.00-12.05

	1
2
	Język obcy w ochronie osób i mienia
Język obcy w ochronie osób i mienia
	5
5
	Łuszczki
Łuszczki

	Sobota
21.01.2017

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Ochrona osób
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela
22.01.2017
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Konwojowanie

	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Sobota
28.01.2017
	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia

	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski

	Niedziela  29.01.2017

	8.00-12.05
12.10-16.15
	1
2
	Konwojowanie
Podstawy prawa w ochronie osób i mienia
	5
5
	A.Chrzanowski
A.Chrzanowski




